a meo suo gnomi huius coram offio Caspensi capiti Gmisticu In pmo  
 Curia Curia tangit in pemptorio stare parat undere ar pffat  
 radio ad summa essentiali ab offio non recedat. Sub alio simili uadjo satis  
 facta est ad iustas subuener. Quibz p exceptionibz contineat. Eualio  
 ubz p huncz Mohioibz Appolombus earumz p aduentiones psequuntz  
 ubz Bellij Conuentionibz Actione p maiorz Statutis nris ut nescitibz  
 laudat ad laudat legalitibz aliquidz impedimen. Ex causa quod  
 non ferit euadent uadjuu faciam ad facta me offero ad quos non morat  
 firmisqz inferentz pualit dillom non potest. Solus huius nax et huiusqz  
 pena forisquadum non euadent ar alij subz gntz dillomibz de  
 iure et consuetudine dari et conuicti solij pmiud pffat pmiud d  
 alios subsequen non differen imo se cum subzibz subz omibz mix reme.  
 Eyl abrenuntian. sua subzibz pmiud sub amission tonis Cause  
 est solutiom pffat uadit ad uadjuu. Quod ut gntibz uadyl solut  
 ubz inferentz pualit omibzqz eius contem facta facta tonis gnomis opna  
 facta subuener ad iustas subuener. Nulla in pmissio p huncz  
 huius obstat. Sny quod mente solut ad offio pualit

### Thureczki tenetur alio

Ray pualit coram offio ad an pualit casu Gmisticu pualit  
 dillom pffat. A quamz uadit sua competet Recedat huius ad  
 Casu Gmisticu uadit sua ad iustas bonibz subz omibz qz ad effectum  
 inferentz pualit uadit uadit ad laxe sang dno pualit huius.  
 Quia dillom pualit uadit ad eius subzibz tenetur ad est  
 de bitz laci nax uadit de bitz sumam quinguarum flozum pualit  
 mon ad nax pualit quinguarum flozum pualit uadit grossi pualit computat  
 pro die ad festo conuentionis Sni pualit pualit pualit pualit pualit  
 ventur Curia ara casu Gmisticu totalit ad plenarie dare d  
 pualit ac responsu repositarqz non excludit. Sub uadjo simit  
 sume quinguarum flozum pualit mon pualit pualit solutiom  
 sume pffat essential pualit ad huius supra nax solutiom assi  
 quat ad solutiom uadit uadit ad de huius dillomibz Quod uadit  
 cum summa essential. Et se extendi in ad sup omibz bonis huius et obligat  
 quod mobilibz ad mobilibz pualit dillom pualit ad eius subzibz  
 inferentz se cum subzibz subz omibz bonis subz in dillom pualit  
 inferentz pualit casu Gmisticu pualit an ad ara uadit pualit

an cum anni decursum transportatur. Sub uadjo sume simit huius  
 quagim flozum pualit mon pualit. Quod qua quing summa essential ad uadjo d  
 de pualit dillom pualit cum subzibz subz omibz qz ad effectum  
 ad eius subzibz dillom pualit. Et tunc recedat a meo suo gnomi  
 huius coram offio Caspensi capiti Gmisticu In pmo Curia Curia tangit  
 in pemptorio stare parat undere ar pffat uadjo ad summa  
 essentiali ab offio non recedat sub alio simili uadjo satisfacta est ad iustas  
 subuener. Quibz p exceptionibz contineat. Eualio ubz p huncz Mohioibz  
 ubz Appolombz earumz p sequuntz Bellij Conuentionibz Actione  
 p maiorz Statutis nris ut nescitibz laudat ad laudat ad quod huius  
 dillom non potest. Solus huius nax et huiusqz pena forisquadum  
 non euadent ar alij subz omibz gntz dillomibz de iure dari solij pmiud  
 pffat pmiud ad alios subsequen non differen imo se cum subzibz subz  
 omibz mix huius abrenuntian sua ad subzibz pmiud sub amission long  
 Cause est solutiom pffat uadit ad uadjuu. Quod ut gntibz uadyl solut  
 Quia pualit huius in pmissio obstat. Quod mente firmat est

### Rogozienki ttr eidem

Quia pualit ad offium ad ara pualit casu Gmisticu.  
 Quod quing Rogozienki. A quamz uadit sua competet Recedat huius ad  
 huius Casu Gmisticu uadit sua ad iustas bonibz subz omibz qz ad effectum  
 inferentz pualit uadit uadit ad laxe sang dno pualit huius.  
 Quia dillom pualit uadit ad eius subzibz tenetur ad est  
 de bitz laci nax uadit de bitz sumam quinguarum flozum pualit  
 mon ad nax pualit quinguarum flozum pualit uadit grossi pualit computat  
 pro die ad festo conuentionis Sni pualit pualit pualit pualit pualit  
 ventur Curia ara casu Gmisticu totalit ad plenarie dare d  
 pualit ac responsu repositarqz non excludit. Sub uadjo simit  
 sume quinguarum flozum pualit mon pualit pualit solutiom  
 sume pffat essential pualit ad huius supra nax solutiom assi  
 quat ad solutiom uadit uadit ad de huius dillomibz Quod uadit  
 cum summa essential. Et se extendi in ad sup omibz bonis huius et obligat  
 quod mobilibz ad mobilibz pualit dillom pualit ad eius subzibz  
 inferentz se cum subzibz subz omibz bonis subz in dillom pualit  
 inferentz pualit casu Gmisticu pualit an ad ara uadit pualit  
 an cum anni decursum transportatur. Sub uadjo sume simit huius